2019/6/14 島根県報道発表資料

www3.pref.shimane.jp/houdou/press.asp?pub_year=2017&pub_month=7&pub_day=26&press_cd=E1A23D3C-670C-483B-BF38-39DE6A52B2D0 1/1

⼀覧へ戻る

1736  島根原⼦⼒発電所周辺環境放射線等調査結果（平成２８年度
第４四半期報）について（送付）

平成29年7⽉26⽇
原⼦⼒安全対策課
⼩村、杉⽥
TEL : 0852-22-6521
FAX : 0852-22-5930

　標題のことについて、取りまとめましたので お知らせします。

【原子力安全対策課ホームページ】
http://www.pref.shimane.lg.jp/bousai_info/bousai/bousai/genshiryoku/sihannki.html

⼀覧へ戻る

javascript:history.back()
javascript:history.back()